
Об утверждении комиссии по выявлению и предотвращению семейного неблагополучия, социального сиротства, защите прав и законных интересов детей

АДМИНИСТРАЦИЯ МУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

03.06.2013                                                                                       № 64

  

с. Мухино

  

  

Об утверждении комиссии по выявлению и предотвращению семейного
неблагополучия, социального сиротства, защите прав и законных интересов детей

  

  

 1 / 3



Об утверждении комиссии по выявлению и предотвращению семейного неблагополучия, социального сиротства, защите прав и законных интересов детей

  

Во исполнение постановления Правительства Амурской области от 24.01.2013 г. № 20
«Об утверждении Порядка межведомственного взаимодействия по выявлению и
предотвращению семейного неблагополучия, социального сиротства, защите прав и
законных интересов детей»

  

постановляю:

  

1. Утвердить комиссию по выявлению и предотвращению семейного неблагополучия,
социального сиротства, защите прав и законных интересов детей в следующем составе:

  

Председатель комиссии – глава Мухинского сельсовета Бригида А.П.

  

Секретарь комиссии – специалист администрации сельсовета Поняева О.В.

  

Члены комиссии:

  

Т.В. Лепехина– специалист по социальной работе с детьми МБОУ «Мухинская СОШ»

  

А.Р. Головкова – заведующая МДОУ детский сад «Солнышко» с. Мухино

  

Г.А. Князев – участковый инспектор полиции

  

В.Я. Федоров – врач   ОСП «Мухинская УБ»

  

 2 / 3



Об утверждении комиссии по выявлению и предотвращению семейного неблагополучия, социального сиротства, защите прав и законных интересов детей

2. Утвердить Положение «Об утверждении Порядка межведомственного
взаимодействия по выявлению и предотвращению семейного неблагополучия,
социального сиротства, защите прав и законных интересов детей»

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

А.П. Бригида

  

 3 / 3


